
K prodeji, Byt 4+1, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275268 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Rakovník

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji tento prostorný byt o
dispozici 4+1, který se nachází v 2. nadzemním podlaží cihlového
domu v klidné obci Kněževes, pouhých 10 km od Rakovníku.

Byt je ve velmi dobrém stavu a disponuje velkou vstupní chodbou,
čtyřmi neprůchozími pokoji, kuchyní, koupelnou, samostatným WC,
komorou a dvěma lodžiemi, ideálními pro relaxaci. Součástí
prodeje je i garáž, která je umístěna v suterénu domu, kde je
umístěn kotel na uhlí, který slouží k vytápění bytu a elektrický
boiler na ohřev vody. K bytu také náleží sklep o velikosti 1,5 m2,
nacházející se rovněž v suterénu domu.

V roce 2020 prošel byt rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci
koupelny, WC a instalaci bezpečnostních vchodových dveří. V roce
2010 se dělaly elektrické rozvody, podlahy a plastová okna.

V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně
mateřské školy, základní školy do 5. třídy, obchodů a dalších
služeb. V roce 2025 je plánováno zprovoznění nájezdu na dálnici
D6, což výrazně usnadní dostupnost do Prahy.

Pokud hledáte prostorné a komfortní bydlení v klidné lokalitě s
výbornou dostupností do větších měst, neváhejte nás kontaktovat
pro více informací či prohlídku! S financováním Vám rádi
pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4275268
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 06.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

ELSIMA REALITY s. r.
Tel:

+420 725 079 286
Email:

elsimareality@realityspolu.

cz

Broker Consulting -

ELSIMA REALITY

s.r.o.
Tel:

800100164
Adresa:

Brněnská 948/1, 32300

Plzeň
Web:

www.realityspolu.cz


